1

INDICAÇÃO Nº 419/2020

Solicita que seja colocada iluminação pública nos

trechos que ainda não têm na Estrada dos Moraes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que seja colocada iluminação pública nos trechos que ainda não têm na Estrada dos

Moraes.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores, haja vista que a escuridão que toma

conta de determinados trechos aumenta o risco de acidentes e crimes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 7

de julho de 2020.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2020 - 08:26 5735/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/07/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9T0U5R2C2K5N8H1
		2020-07-13T11:21:02-0300